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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72520403B

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit MB17 NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, Rruga Jakov 
Xoxa, ZK 8532, Objekti me nr. pasurie 5/562-N4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj te 

objekteve sociale, kulturore,ekonomike, industrial, objekete 
banimi, prodhimi dhe tregtim material ndertimi dhe inertesh. 
Ndertim godina banimi me fondet e vet ate shoqerise ashtu 
dhe me fondet publike dhe kredi bankare. Ndertim me 
karakter social-kulturor dhe te kulteve te ndryshme e fetare si 
dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh 
dhe autostradesh, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime 
vepra te medha dhe hidroteknike, portuale , aeroportuale e te 
kantiereve detare, puse, cpime gjeoloinxinierike, cpime per 
uje. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojev 
te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave 
egzistuese, izolime nentokesore nga ujrat siperfaqesore te 
siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. Administrimi I 
guroreve impianteve te betonit, te konglomerateve 
bituminoze dhe te copetimit. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
personel te kualifikuar, rilevime topografike, punime 
topogjodezike, qendrushmeri dhe perforcime themelesh, 
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike, avokatie, 
tregtim mallrash me shumice dhe pakice, import – eksport 
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etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do 
te pajiset me licensat perkatese. Ndertim serash diellore me 
konstruksion metalik te çmontueshem. Vlersim pasurie e 
palujtshme, ndertesa, truaje, biznese, makineri, pajisje. 
Import - eksport te makinerive dhe pajisjeve per komplekset 
dhe fermat bujqesore blegtoriale. Rritja e mbareshtrimi i 
shpendeve dhe kafsheve. Prodhim dhe tregtimi i produkteve 
te bujqesore e blegtorale. 
Mirel Buçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2017                Deri: 09/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnglantinaSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Kutalli SAMATICE Lagjja Begallarët, Zona 
kadastrale Nr. 3256, Nr. pasurie 18/66 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MB17 NDERTIM
E-Mail: mb17ndertim@yahoo.com  
Telefon: 0693462661  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-102406-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120436-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.01.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektimi, zbatimi te cdo lloj objekti banimi, sherbimesh, veprave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E1E9CA-A468-4CA8-A107-4A4440889FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B36E26-1290-4565-BD56-9BBBB84C1CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2A8044-543C-42C0-AA5B-C195F9F4A9BD
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infrastruktures etj, konsulence juridike, avokatie, eksport - import me shumice e pakice te 
mallrave dhe pajisjeve te ndryshme.")          u be            ("Ndertim, projektim, 
mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj te objekteve sociale, kulturore,ekonomike, 
industrial, objekete banimi, prodhimi dhe tregtim material ndertimi dhe inertesh. 
Ndertim godina banimi me fondet e vet ate shoqerise ashtu dhe me fondet publike 
dhe kredi bankare. Ndertim me karakter social-kulturor dhe te kulteve te ndryshme 
e fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostradesh, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha dhe 
hidroteknike, portuale , aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime 
gjeoloinxinierike, cpime per uje. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha 
llojev te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime 
nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. 
Administrimi I guroreve impianteve te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te 
copetimit. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, 
qendrushmeri dhe perforcime themelesh, ndertim dige te larte. Asistence teknike, 
juridike, avokatie, tregtim mallrash me shumice dhe pakice, import – eksport etj. 
Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me licensat 
perkatese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Xoxi Andoni, Kati perdhe, Zona Kadastrale 8534, Banesa nr 3/257.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Andon Xoxa, Kati perdhe, Zona Kadastrale 8534, Banesa nr 3/257.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419617-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.08.2017, ku është vendosur: Largimi i Zj.Englantina Sinaj nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimi i Z.Mirel Buçka si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirel Buçka")                      Nga data "04/08/2017             
Ne daten "04/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Englantina Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56C2EB-9B05-44B5-AF5C-76D1DF58DB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56C2EB-9B05-44B5-AF5C-76D1DF58DB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D17BA0A-0389-49CF-A744-CF8946C75C77
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728224-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj te 
objekteve sociale, kulturore,ekonomike, industrial, objekete banimi, prodhimi dhe tregtim 
material ndertimi dhe inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e vet ate shoqerise ashtu 
dhe me fondet publike dhe kredi bankare. Ndertim me karakter social-kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme e fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime 
rrugesh dhe autostradesh, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha dhe 
hidroteknike, portuale , aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeoloinxinierike, 
cpime per uje. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojev te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. Administrimi I guroreve impianteve 
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, 
rilevime topografike, punime topogjodezike, qendrushmeri dhe perforcime themelesh, 
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike, avokatie, tregtim mallrash me shumice 
dhe pakice, import – eksport etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do 
te pajiset me licensat perkatese.")          u be            ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, 
kolaudim, ristrukturim etj te objekteve sociale, kulturore,ekonomike, industrial, 
objekete banimi, prodhimi dhe tregtim material ndertimi dhe inertesh. Ndertim 
godina banimi me fondet e vet ate shoqerise ashtu dhe me fondet publike dhe kredi 
bankare. Ndertim me karakter social-kulturor dhe te kulteve te ndryshme e fetare si 
dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradesh, 
punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha dhe hidroteknike, 
portuale , aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeoloinxinierike, cpime 
per uje. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojev te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. Administrimi I guroreve 
impianteve te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, qendrushmeri dhe 
perforcime themelesh, ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike, avokatie, 
tregtim mallrash me shumice dhe pakice, import – eksport etj. Sherbime te natyrave 
te ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me licensat perkatese. Ndertim serash 
diellore me konstruksion metalik te çmontueshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3946ECF2-88E9-4DBB-931F-AC48CD45F846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3946ECF2-88E9-4DBB-931F-AC48CD45F846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA03146-BAA0-40B3-915E-B7CBD9840A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8731EF-0D0A-45CE-846F-BE35BBFD2D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8731EF-0D0A-45CE-846F-BE35BBFD2D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A91FE56-6142-4201-A849-E7F870E26B22
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13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817858-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj te 
objekteve sociale, kulturore,ekonomike, industrial, objekete banimi, prodhimi dhe tregtim 
material ndertimi dhe inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e vet ate shoqerise ashtu 
dhe me fondet publike dhe kredi bankare. Ndertim me karakter social-kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme e fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime 
rrugesh dhe autostradesh, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha dhe 
hidroteknike, portuale , aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeoloinxinierike, 
cpime per uje. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojev te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. Administrimi I guroreve impianteve 
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, 
rilevime topografike, punime topogjodezike, qendrushmeri dhe perforcime themelesh, 
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike, avokatie, tregtim mallrash me shumice 
dhe pakice, import – eksport etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do 
te pajiset me licensat perkatese. Ndertim serash diellore me konstruksion metalik te 
çmontueshem.")          u be            ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, 
ristrukturim etj te objekteve sociale, kulturore,ekonomike, industrial, objekete 
banimi, prodhimi dhe tregtim material ndertimi dhe inertesh. Ndertim godina banimi 
me fondet e vet ate shoqerise ashtu dhe me fondet publike dhe kredi bankare. 
Ndertim me karakter social-kulturor dhe te kulteve te ndryshme e fetare si dhe 
restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradesh, punime 
te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha dhe hidroteknike, portuale , 
aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeoloinxinierike, cpime per uje. 
Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojev te veprave te artit, riparim 
dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime nentokesore nga ujrat siperfaqesore te 
siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. Administrimi I guroreve impianteve te betonit, 
te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. Sherbime te natyres se projektimeve, 
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime 
topografike, punime topogjodezike, qendrushmeri dhe perforcime themelesh, 
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike, avokatie, tregtim mallrash me 
shumice dhe pakice, import – eksport etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te 
cilat shoqeria do te pajiset me licensat perkatese. Ndertim serash diellore me 
konstruksion metalik te çmontueshem. Vlersim pasurie e palujtshme, ndertesa, 
truaje, biznese, makineri, pajisje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916077-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF59A40-58CA-4D7C-9478-628CC60DA143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF59A40-58CA-4D7C-9478-628CC60DA143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68F7A9F-5546-4B51-9C2A-762C5045B05A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa, ZK 8532, Objekti me nr. pasurie 5/562-N4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Xoxi Andoni, Kati perdhe, Zona Kadastrale 8534, Banesa nr 3/257.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919098-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te prapambetur te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034981-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.12.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mb17ndertim@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj te 
objekteve sociale, kulturore,ekonomike, industrial, objekete banimi, prodhimi dhe tregtim 
material ndertimi dhe inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e vet ate shoqerise ashtu 
dhe me fondet publike dhe kredi bankare. Ndertim me karakter social-kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme e fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime 
rrugesh dhe autostradesh, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha dhe 
hidroteknike, portuale , aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeoloinxinierike, 
cpime per uje. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojev te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. Administrimi I guroreve impianteve 
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, 
rilevime topografike, punime topogjodezike, qendrushmeri dhe perforcime themelesh, 
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike, avokatie, tregtim mallrash me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD48C069-7BD5-4942-BFD1-17C62DC2AC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD48C069-7BD5-4942-BFD1-17C62DC2AC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1DDF1C-28E0-43FD-9808-2FED728ABD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0176C840-894C-406E-8454-02FAF62073BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6A1EE1-D253-4DE4-AF4A-B04CF252863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6ED1F9-614A-4A0E-BBD1-D879A8762DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD22F8A0-C810-41FC-9616-E6763DD8E173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563CFCCC-31BD-42E1-95F4-F46526BC60CB
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dhe pakice, import – eksport etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do 
te pajiset me licensat perkatese. Ndertim serash diellore me konstruksion metalik te 
çmontueshem. Vlersim pasurie e palujtshme, ndertesa, truaje, biznese, makineri, pajisje.")          
u be            ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj te objekteve 
sociale, kulturore,ekonomike, industrial, objekete banimi, prodhimi dhe tregtim 
material ndertimi dhe inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e vet ate shoqerise 
ashtu dhe me fondet publike dhe kredi bankare. Ndertim me karakter social-kulturor 
dhe te kulteve te ndryshme e fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe 
riasfaltime rrugesh dhe autostradesh, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime 
vepra te medha dhe hidroteknike, portuale , aeroportuale e te kantiereve detare, 
puse, cpime gjeoloinxinierike, cpime per uje. Kryerje punimesh te inxhinierise civile 
te te gjitha llojev te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, 
izolime nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. 
Administrimi I guroreve impianteve te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te 
copetimit. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, 
qendrushmeri dhe perforcime themelesh, ndertim dige te larte. Asistence teknike, 
juridike, avokatie, tregtim mallrash me shumice dhe pakice, import – eksport etj. 
Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me licensat 
perkatese. Ndertim serash diellore me konstruksion metalik te çmontueshem. Vlersim 
pasurie e palujtshme, ndertesa, truaje, biznese, makineri, pajisje. Import - eksport te 
makinerive dhe pajisjeve per komplekset dhe fermat bujqesore blegtoriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081089-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
28.01.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj te 
objekteve sociale, kulturore,ekonomike, industrial, objekete banimi, prodhimi dhe tregtim 
material ndertimi dhe inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e vet ate shoqerise ashtu 
dhe me fondet publike dhe kredi bankare. Ndertim me karakter social-kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme e fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime 
rrugesh dhe autostradesh, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha dhe 
hidroteknike, portuale , aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeoloinxinierike, 
cpime per uje. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojev te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. Administrimi I guroreve impianteve 
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, 
rilevime topografike, punime topogjodezike, qendrushmeri dhe perforcime themelesh, 
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike, avokatie, tregtim mallrash me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B6E62E-3547-4DEF-9D08-6651C2CB30CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B6E62E-3547-4DEF-9D08-6651C2CB30CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E819AB-2300-47A9-B493-F5E4454ECB00
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dhe pakice, import – eksport etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do 
te pajiset me licensat perkatese. Ndertim serash diellore me konstruksion metalik te 
çmontueshem. Vlersim pasurie e palujtshme, ndertesa, truaje, biznese, makineri, pajisje. 
Import - eksport te makinerive dhe pajisjeve per komplekset dhe fermat bujqesore 
blegtoriale.")          u be            ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, kolaudim, 
ristrukturim etj te objekteve sociale, kulturore,ekonomike, industrial, objekete 
banimi, prodhimi dhe tregtim material ndertimi dhe inertesh. Ndertim godina banimi 
me fondet e vet ate shoqerise ashtu dhe me fondet publike dhe kredi bankare. 
Ndertim me karakter social-kulturor dhe te kulteve te ndryshme e fetare si dhe 
restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradesh, punime 
te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha dhe hidroteknike, portuale , 
aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeoloinxinierike, cpime per uje. 
Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojev te veprave te artit, riparim 
dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime nentokesore nga ujrat siperfaqesore te 
siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe. Administrimi I guroreve impianteve te betonit, 
te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. Sherbime te natyres se projektimeve, 
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime 
topografike, punime topogjodezike, qendrushmeri dhe perforcime themelesh, 
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike, avokatie, tregtim mallrash me 
shumice dhe pakice, import – eksport etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te 
cilat shoqeria do te pajiset me licensat perkatese. Ndertim serash diellore me 
konstruksion metalik te çmontueshem. Vlersim pasurie e palujtshme, ndertesa, 
truaje, biznese, makineri, pajisje. Import - eksport te makinerive dhe pajisjeve per 
komplekset dhe fermat bujqesore blegtoriale. Rritja e mbareshtrimi i shpendeve dhe 
kafsheve. Prodhim dhe tregtimi i produkteve te bujqesore e blegtorale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227397-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
Vendim MB17.pdf
MB 17 NDERTIM SHPK shenime shpjeguese.pdf
PP.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547210-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDE8684-1E8F-489A-A2EF-52A128F25079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5035BF30-9D82-4095-8E91-867BEB3F1CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5035BF30-9D82-4095-8E91-867BEB3F1CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CEA280-691F-41A6-9B46-9BBF3B08E81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B2C651-4787-4D9F-9037-4EB5F5BAF8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6552DEBF-8184-468D-AE50-86B709722E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F776C5-1ABD-4F88-94B9-3AA94EE14DCD
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I MB 17 NDERTIM SHPK  2019.pdf
Pash.xlsx
PP.xlsx
Shenime shpjeguese MB 17 NDERTIM SHPK.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748418-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI MB NDERTIM.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pash.xlsx
PP.xlsx

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921031-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.06.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Lagjja Begallarët, Zona kadastrale Nr. 3256, Nr. pasurie 18/66;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923745-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirel Buçka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2022")            u be              ("09/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955703-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE3392F-47DA-493D-B177-920807068A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8794BF1-5CD8-432F-9DF1-CB57A7B66EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078233DE-69EA-4E12-9917-3DACA8866451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8180D77C-5724-4016-9FC1-0374A696D5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31355396-A315-4E4E-A1D9-597E48ACE591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724BB9E4-61D7-43A1-BF80-DEE5DD3B6161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1F9BE2-594E-433D-B310-34CE73B0188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC07B135-C85A-4790-A880-73D1CA5C5853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE6F6C0-64D0-48FB-8A49-7C8793D71BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A242FD-9618-49BF-891F-6AA12815A16C
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI MB 17 NDERTIM SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionimit MP 17.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE MB 17 NDERTIM SHPK.pdf
Pasqyra e performances mp 17.xlsx

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63921F61-2AA4-4977-BEC4-B332BBAD8172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4079451-D4C2-4815-B66E-111DD2209921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEEB818-E488-4579-875C-7C64614C9902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BA057F-5351-4B8B-AE7A-006146EFEC68

